
MHV 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2075  Gruppe Oberliga

Datum 10.02.2018, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSV Magdeburg

Spielort SH Eike-von-Repgow, Magdeburg  Gastmannschaft Koweg Görlitz

 

Heimmannschaft

HSV Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lange, Emely - - 4 35:28

3 Mertens, Nele - - 4 21:37

4 Dreier, Henriette - - 8 6/8 54:53

10 Meineke, Anna - - 12:13 17:29

12 Pape, Michelle - -

13 Lübke, Christin - - 57:46

14 Priesing, Jenna - -

16 Constein, Jenny - -

19 Hofmann, Anne - -

22 Weigelt, Nele - - 4 2/3

23 Falkenberg, Lara - - 10:02

30 Sich, Imke - -

87 Sill, Kathrin - - 44:26

A Pakulat, Kay - - 59:47

B Jahns, Harry - - 49:21

C Jahns, Michael - -

 

7-Meter 11 Timeout 1 17:56

7-Meter-Tore 8 Timeout 2 38:20

2-Minuten 6 Timeout 3 56:24

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Koweg Görlitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Naumann, Anne - -

2 Girbig, Johanna - - 3

4 Momot, Paulina - - 2

5 Fursewicz, Anna - - 5 23:13

6 Grätz, Victoria - - 10:34 14:48

7 Rihova, Lucie - - 1 0/1

8 Rösel, Leonie - - 18:18

10 Bader, Jelena - - 5 3/4 26:56

12 Klaus, Romy - - 28:38

17 Klegrova, Klara - - 1 59:18

27 Zychniewicz, Dagmara - - 4

A Enke, Marco - -

B Bräuniger, Jürgen - - 30:00 49:21

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:31

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:47

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meisel, Sebastian - - - - -

SR B Schwertz, Marcus - - - - -

Zeitn. Jantsch, Frank - - - - - -

Sek. Melzer, Petraa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Koweg Görlitz

Ergebnis 20:21 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:26 1:0 Tor 2 Lange, Emely

Gast 04:36 1:1 Tor 4 Momot, Paulina

Gast 07:26 1:2 Tor 2 Girbig, Johanna

Heim 07:55 2:2 Tor 2 Lange, Emely

Gast 08:28 2:3 Tor 27 Zychniewicz, Dagmara

Heim 09:23 3:3 Tor 22 Weigelt, Nele

Gast 09:58 3:4 Tor 5 Fursewicz, Anna

Heim 10:02 Verwarnung 23 Falkenberg, Lara

Heim 10:30 4:4 Tor 3 Mertens, Nele

Gast 10:34 Verwarnung 6 Grätz, Victoria

Gast 12:07 4:5 Tor 2 Girbig, Johanna

Heim 12:13 Verwarnung 10 Meineke, Anna

Gast 14:48 2 Minuten 6 Grätz, Victoria

Gast 15:33 4:6 Tor 27 Zychniewicz, Dagmara

Gast 16:42 4:7 Tor 7 Rihova, Lucie

Heim 17:29 2 Minuten 10 Meineke, Anna

17:56 Auszeit Heim

Gast 18:18 Verwarnung 8 Rösel, Leonie

Heim 18:37 4:7 7m ohne Tor 4 Dreier, Henriette

Heim 19:40 5:7 7m mit Tor 22 Weigelt, Nele

Heim 21:33 6:7 Tor 2 Lange, Emely

Heim 21:37 Verwarnung 3 Mertens, Nele

Gast 23:13 Verwarnung 5 Fursewicz, Anna

Heim 23:46 7:7 7m mit Tor 22 Weigelt, Nele

Gast 24:58 7:8 7m mit Tor 10 Bader, Jelena

Gast 26:32 7:8 7m ohne Tor 10 Bader, Jelena

Gast 26:48 7:9 Tor 10 Bader, Jelena

Gast 26:56 2 Minuten 10 Bader, Jelena

Heim 27:02 7:9 7m ohne Tor 22 Weigelt, Nele

27:31 Auszeit Gast

Gast 28:38 2 Minuten 12 Klaus, Romy

Heim 28:41 8:9 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

Gast 30:00 Verwarnung B Bräuniger, Jürgen

Gast 31:58 8:10 Tor 5 Fursewicz, Anna

Heim 32:33 9:10 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

Heim 33:28 10:10 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

Gast 34:14 10:11 Tor 5 Fursewicz, Anna

Gast 34:52 10:12 Tor 5 Fursewicz, Anna

Heim 35:28 2 Minuten 2 Lange, Emely

Gast 35:52 10:13 7m mit Tor 10 Bader, Jelena

Gast 37:02 10:14 Tor 27 Zychniewicz, Dagmara

Gast 38:16 10:15 Tor 4 Momot, Paulina

38:20 Auszeit Heim

Heim 40:36 11:15 Tor 2 Lange, Emely

Gast 42:33 11:16 Tor 27 Zychniewicz, Dagmara

Heim 43:05 12:16 Tor 4 Dreier, Henriette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:05 13:16 Tor 22 Weigelt, Nele

Heim 44:26 2 Minuten 87 Sill, Kathrin

Gast 44:40 13:17 Tor 5 Fursewicz, Anna

Heim 45:26 14:17 Tor 4 Dreier, Henriette

Heim 46:24 14:17 7m ohne Tor 4 Dreier, Henriette

Heim 47:26 15:17 Tor 3 Mertens, Nele

Gast 49:21 2 Minuten B Bräuniger, Jürgen

Heim 49:21 Verwarnung B Jahns, Harry

Heim 49:23 16:17 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

49:47 Auszeit Gast

Gast 50:38 16:17 7m ohne Tor 7 Rihova, Lucie

Heim 51:39 17:17 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

Gast 52:12 17:18 Tor 17 Klegrova, Klara

Heim 52:52 18:18 7m mit Tor 4 Dreier, Henriette

Gast 53:37 18:19 Tor 10 Bader, Jelena

Heim 54:53 2 Minuten 4 Dreier, Henriette

56:24 Auszeit Heim

Gast 57:13 18:20 Tor 2 Girbig, Johanna

Heim 57:46 2 Minuten 13 Lübke, Christin

Heim 59:12 19:20 Tor 3 Mertens, Nele

Gast 59:18 ohne Bericht 17 Klegrova, Klara

Heim 59:47 2 Minuten A Pakulat, Kay

Gast 59:51 19:21 7m mit Tor 10 Bader, Jelena

Heim 59:54 20:21 Tor 3 Mertens, Nele
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